富
强
、民
主
、文
明
、和
谐
、自
由
、平
等
、公
正
、法
治
、爱
国
、敬
业
、诚
信
、友
善

2-3中缝

遗失声明
卢瑶不慎遗失其本人

教 师 资 格 证（ 编 号 ：

20233713842000786），特此

声明。

李 德 军 在 牡 丹 区

2013-3号地块的房屋征收

产权调换补充协议书丢失

编 号 ：2013- 3- 510，丈 量

号：4-63，特此声明。

范海洋购买御和苑 6
号楼 1 单元 301 室购房交

款收据丢失，补房款收据

编号：7525745，金额 ：2118
元 ；储 藏 室 收 据 编 号 ：

7525763 ，金额 ；15706 元；

储藏室收据编号：7525761，
金额：5000 元，声明作废。